
Id: QUIDD-FWQEK-PTQMH-KMNYE-THMBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/20/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 18 ust. 2, pkt.15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8a ust. 1 i ust. 4, pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 116, poz. 675 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Pasłęk środki finansowe na Fundusz Wsparcia Straży 
Granicznej Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Gdańsku w wysokości 1`000,- zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych) z przeznaczeniem na zakup materiałów pędnych do samochodów służbowych Placówki Straży Granicznej 
w Elblągu. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy Pasłęk na 2012 
rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, zasady dofinansowania oraz zasady rozliczenia określi 
umowa zawarta przez Burmistrza Pasłęka z Komendantem Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor



Id: QUIDD-FWQEK-PTQMH-KMNYE-THMBR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały nr II/20/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2012 r. 
Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy, obejmujących m.in. sprawy porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. Realizując zadania, jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć 
w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania 
i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Straży Granicznej, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb 
towarów i usług, co reguluje art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej. 
30 stycznia 2012 r. Komendant Placówki Straży Granicznej w Elblągu zwrócił się z prośbą o wsparcie ze środków 
budżetu gminy Pasłęk w 2012 r. zakupu materiałów pędnych do samochodów służbowych PSG w Elblągu. 
Komendant Placówki w Elblągu zwraca uwagę, że przekazanie, poprzez Fundusz Wsparcia Straży Granicznej, 
środków finansowych Placówce Straży Granicznej w Elblągu spowoduje wzrost ilości patroli realizowanych przez 
jego placówkę oraz zwiększenie możliwości zadań dotyczących kontroli legalności pobytu cudzoziemców. 
W załączeniu zostały przesłane informacje dotyczące działania Placówki Straży Granicznej w Elblągu w roku 2011 
r. na terenie Miasta i Gminy Pasłęk. 


